
Instruktioner P13 Seriematcher-Kafé 

 
När: På hemmamatcher, ni möter upp med en tränare senast 15 minuter innan samlingen (se i 

laget.se) Kontakta gärna ledarna genom att skriva i Laget.se och stäm av när de är där. 

OBS tänk på att det kan vara 2 matcher samma dag, det är den 1a samlingen till match som gäller. 

Var: Ni möter tränaren vid herranas klubbstuga (där vi har vårt lagförråd)  

 

Hur: Minst 2 föräldrar behövs men gärna någon mer från familjerna.  

Föräldrar bakar något som de tar med sig och säljer. 

Försök baka något som är prisvärt och som är lagom stort för att kunna säljas för 15: -   

Är det tex kakor eller chokladbollar försök göra dem lagom stora så det går att sälja för 10: - 

 

Festis, Kexchoklad, kaffe, socker, muggar, servetter och termosar (3st 2 stora för kaffe och en mindre 

för The) finns i lagets förråd.  

Hopfällt bord och kaffemaskin finns på övervåningen i damernas klubbhus. 

Tränaren har “blipp” för att öppna. 

Ta med sig: Mjölk, hembakat 

Hur tar man betalt och är det för pris på det vi säljer? 

Det finns ett inplastad papper med swish nummer. (Numret går till Niclas Sprung) 

Kaffe, kexchoklad och festis kostar 15kr 

Hembakat 15kr (om bakverken är riktigt små 10kr) 

Var sätter man bordet: I anknytning till matcherna men inte för nära planen. 

Är det varm och soligt så försök stå i skugga så inte kexchokladen smälter. 

Om det regnar så försök stå under taket där man kan sitta. Eller använd det hopfällbara tältet om ni 

har tid att bära ut det. 

Hur mycket kaffe ska jag göra?: Gör 2 kannor, är det 2 matcher så kan det behövas mer. (var beredd 

på att springa bort och koka mer kaffe) 

Hur mycket festis och kexchoklad ska man ta med från förrådet? 

Kexchoklad 20st, Festis 7-10 av varje smak 

Efter match(er): Ta med allt som ni inte sålt till förrådet (är något hembakat kvar tar ni givetvis med 

er det hem) 

Diska ur termosar. Bär tillbaks bordet och torka av det 

OBS lägg tillbaks thermosar i vårt förråd. 

Är något på väg att ta slut?: Kontakta Niclas så fixar han mer till nästa tillfälle. 

Har ni frågor ta det med tränarna på plats eller ring lagförälder. 

 

      Tack för att ni ställer upp för laget P13        



Niclas Sprung  

Lagförälder P13  

0766331537 
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